
                                                  UCHWAŁA  nr I/ 6 /10                       
                                                  Rady Miejskiej Żerkowa           
                                                   z dnia  2 grudnia 2010 r. 
 
 
w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska. 
 
 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001 r. nr  142, poz. 1591 ze zmianami/                                                

Rada Miejska Żerkowa uchwala , co następuje: 
 
 
§ 1. Ustala się skład osobowy  Komisji Rolnictwa  i Ochrony Środowiska 
 

1. Augustyniak Krzysztof Stanisław  

2. Barański Jan 

3. Bogaczyk Wincenty 

4. Bożejewicz Bogdan Stanisław 

5. Paluszkiewicz Zdzisław Kazimierz 

6. Stachowiak Andrzej Henryk 

7. Szóstek Janusz Józef 

8. Tomczak Piotr 

 
 
 
§ 2. Komisja dokona wyboru przewodniczącego na pierwszym swym posiedzeniu. 
 
 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
                                                                                   Przewodniczący  Rady   Miejskiej 
                                                                                                     Żerkowa  
 
             /-/ mgr Grzegorz Andraszak 

 
                                

 
 
 
 


